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ORYGINALNA
INSTRUKCJA OBStUGI

STOJAK DO MONTAZU SILNIKA
11-710

SZANOWNY KLIENCIE,

dziekujemy za wybranie naszego produktu. Prosimy o uwazne
przeczytanie tej instrukcji obstugi przed przystapieniem do
montazu i korzystania z produktu, aby unikna¢ uszkodzen
spowodowanych niewtasciwym uzytkowaniem. Prosimy o
zwrocenie szczegdlnej uwagi na instrukcje bezpieczenstwa. W
przypadku przekazania produktu kolejnemu uzytkownikowi
ta instrukcja powinna by¢ przekazana razem z produktem.

Instrukcje bezpieczenstwa

Przed uzyciem nalezy ze zrozumieniem przeczytac
instrukcje. Niezastosowanie sie do wszystkich instrukcji moze
doprowadzi¢ do gwattownego upuszczenia obcigzenia,
skutkujacego  uszkodzeniem mienia i/lub obrazeniami
osobistymi.

1. Nie przekracza¢ maksymalnej tadownosci (450 kg).

2. Uzywac wylgcznie na twardym, rownym podtozu, ktére
utrzyma obcigzenie.

3. Nie przetaczac¢ obcigzonego produktu nad peknigciami,
kablami,  wybrzuszeniami,  stopniami i  nieréwnymi
powierzchniami.

4. Przed obcigzeniem wszystkie elementy muszg byc
catkowicie zmontowane, a wszystkie potaczenia catkowicie
zacisniete.

5. Przed obcigzeniem nalezy zablokowa¢ mechanizm
obrotowy.

6. Obcigzenie musi by¢ wysrodkowane i bezpiecznie
zamocowane do plyty montazowej. Niewysrodkowane
obcigzenie moze spowodowaé nieoczekiwany obrét
silnika i przewrécenie obcigzonego stojaka po zwolnieniu
mechanizmu obrotowego.

7. Mechanizm obrotowy nalezy zwalnia¢ powoli i z
zachowaniem ostroznosci.

8. Nie wolno modyfikowa¢ ani
zastepczych wyposazenia mocujgcego.
9. Wolno uzywa¢ wylacznie dodatkéw i/lub adapterow
dostarczonych przez producenta.

10. Nalezy zachowad szczegdlng ostroznos¢, aby zapobiec
obracaniu sie obciagzenia podczas pracy.

uzywaé elementow

KONSERWACJA

1. Nalezy regularnie kontrolowac stan kazdego elementu
stojaka i zapewni¢ im swobodny ruch.

2. Kofa state i skretne wymagaja okresowego smarowania.
3. Wytarcie do czysta po kazdym uzyciu pomaga zapobiegac
rdzy.

4. Stojak do silnika nalezy przechowywaé w czystym i
suchym miejscu. To bedzie zapobiega¢ rdzy i korozji.

Deklaracja Zgodnosci WE
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y
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Pawet Kowalski
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/GRUPA TOPEX Quality Agent/
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Warszawa, 2019-05-13

INSTRUCTION MANUAL
ENGINE STAND
11-710

DEAR CUSTOMER,

Thank you for choosing our product. Please read this manual
carefully before assembling or using the product to avoid
damage caused by improper use. Please pay special attention
to the safety instructions. If the product is passed on to third
parties, this manual has to be passed on along with the
product.

Safety instructions

Read and understand instructions before use. Failure to
comply with all instructions may result in sudden loss of load,
resulting in property damage and/or personal injury.

1. Do not exceed the maximum capacity (450 kg).

2. Use only on a hard, level surface capable of supporting
load.

3. Do notpush loaded stand over cracks, cords, bumps, steps
or uneven surfaces.

4. Ensure all components are fully assembled and fasteners
are securely tightened before applying load.

5. Lock the rotating mechanism prior to applying load.

6. Make sure that the load is centred and secured to
mounting plate. Off-centre loading may cause the engine
rotate unexpectedly and cause the loaded stand to tip over
when rotating mechanism is released.

7. Release the rotating mechanism slowly and carefully.

8. Do not modify or subsititute mounting hardware.

9. Only attachments and/or adapters supplied by the
manufacturer can be used.

10. Extraordinary care must be taken to ensure the load does
not rotate when using.

MAINTENANCE

1. Inspect each part of the stand on a regular basis to ensure
that all parts move freely.

2. Lubricate the wheels and casters periodically.

3. To help prevent rust, wipe clean after each use.

4. Store the engine stand in clean, dry environment. This will

help prevent rust and corrosion.
E MOTORSTANDER

11-710
LIEBE KUNDIN, LIEBER KUNDE,
dass Sie sich fir unser Produkt entschieden haben. Bitte
lesen Sie die Bedienungsanleitung aufmerksam durch,
bevor Sie das Produkt montieren oder benutzen, um
Schaden durch unsachgemaBen Gebrauch zu vermeiden.
Beachten Sie insbesondere die Sicherheitshinweise. Sollten
Sie dieses Produkt an Dritte weitergeben, muss diese
Bedienungsanleitung mit ausgehandigt werden.

SICHERHEITSHINWEISE

Anwendung nicht, bevor Sie alle Anweisungen vollstandig
gelesen und verstanden haben. Die Nichtbeachtung der
Anweisungen kann zum unerwarteten Ausfallen der Last und
zu Sachschaden oder Personenverletzungen fiihren.

1. Die maximale Last des Motorstanders von 450 kg darf
nicht Gberschritten werden.

2. Verwenden Sie das Produkt nur auf einer festen, ebenen
Oberfl dche, die die Last unterstiitzen kann.

3. Sie den belasteten Stidnder nicht Uber Risse, Schniire,
Unebenheiten, Stufen oder unebene Oberfl &chen.

4. Stellen Sie sicher, dass vor dem Anlegen der Last alle
Komponenten komplett montiert und die Befestigungsmittel
sicher angezogen sind.

5. Befestigen Sie den Drehmechanismus vor dem Anlegen
der Last.

6. Die Last muss zentriert und an der Montageplatte
befestigt sein. Bei auRermittiger.

7. Lassen Sie den Drehmechanismus langsam und vorsichtig
los.

BEDIENUNGSANLEITUNG

8. Die Befestigungsmaterialien nicht verdndern oder
austauschen.

9. Verwenden Sie nur die vom Hersteller gelieferten
Zubehorteile und/oder Adapter.

10. Achten Sie besonders darauf, dass sich die Last bei der

Verwendung nicht dreht.

WARTUNG

1. Priufen Sie jeden Teil des Standers regelmafBig, um
sicherzustellen, dass sich alle Teile frei bewegen kénnen.

2. Schmieren Sie die Rollen und Lenkrollen regelmaBig.

3. Wischen Sie das Gerat nach jedem Gebrauch ab, um es vor
Rost zu schiitzen.

4. Bewahren Sie den Motorstdnder in einer sauberen
und trockenen Umgebung auf, um Rost und Korrosion zu
verhindern.

WHCTPYKLUMA NO SKCIMJIYATALIUN
CTOWKA ANl MOHTAXA A BUTATENA

11-710
Yeaxkaemblin [MOKYMATESb,
6naropapvm Bac 3a Bbl6op Halwero wsgenua. lMoxanyncra,
BHMMaTEe/IbHO NpOoYMTaliTe 3Ty MHCTPYKLMIO MO SKCMayaTauum
nepeg MOHTaXOM W WUCMONb3OBaHMEM uU3fenus, 4TO6bI
n3bexarb nospem,qeumﬁ, BbI3BaHHbIX HenpasuibHbIM
ncnonb3osaHvem. Moxanyicra, obpatute ocoboe BHUMaHNe
Ha WHCTpyKumio no 6e3sonacHocTu. B cnyyae nepepaun
n3genva Apyromy Mosfib30Batesio, 3Ta WHCTPYKUMA AO/KHA
6bITb NepeaaHa BMeCTe C N3fennem.

WHcTpyKumm no 6esonacHocTn

Mepen 1Cnonb3oBaHnem Heobxoanmo npounTatb
VIHCTPYKLUMIO € MOHUMaHueM.  HeBbimosiHeHuWe — Bcex
VIHCTPYKLWIA MOXET NMPUBECTI K BHE3aMHOMY NaAeHuio rpysa,
4TO MOXET NPUYNHUTL MaTepUanbHbIA yuep6 u/unm Tpasmy.
1. He npeBblwaTb MakcManbHyto rpy3onogbemMHocTb (450
Kr).

2. Mcnonb3oBaTb TONBKO Ha TBEPAO POBHOW NOBEPXHOCTY,
KoTopas BblAEPKIBAET Harpy3Ky.

3. He KaHTOBaTb HarpyeHHoe u3fenve Haj TpelurHamu,

Kabenamu,  Gyrpamu,  CTyNeHAMM U HEPOBHbIMU
NOBEPXHOCTAMN.
4. T[lepep, Harpyskon BCe 3ME€MEHTbl [O/MKHbl  ObiTb

NOSTHOCTbIO COBPaHbI, @ BCe COEAUHEHNA MOMHOCTBIO 3aTAHYTHI.
5. T[lepes  Harpyskoi  Heobxogumo  3abnokuposaTb
NOBOPOTHbIN MEXaHU3M.

6. Harpyska fomkHa OblTb LEHTPUpPOBaHa U HafeXHO
npuKpensiieHa K MOHTaXHOW nauTe. HeueHTpupoBaHHas
Harpyska MOXeT Bbl3BaTb HEOXMAaHHOE BpalleH e ABuraTens
1 OMnpoKuabiBaHNe CTOMKM MPW OTMYCKaHUM MOBOPOTHOO
MexaHn3ma.

7. TOBOPOTHbBIN MeXaHU3M CleflyeT OTMycKaTb MEANIEHHO U
COXPaHAA OCTOPOXKHOCTb.

8. 3anpelaeTca MOAUGULMPOBATL KPEMeXHOe OCHalleHe
VNV MCMOSIb30BaTb ,aNbTePHATUBHbIE” 31EMEHTbI.

9. MOXHO MCMoNb30BaTh TONbKO MPUHAANEXHOCTU U/Mnn
nepexoAHIKK, NoCTaBAEMble U3roTOBUTENEM.

10. Heobxopumo cobniofaTb 0COBYI0 OCTOPOXKHOCTb, YTOObI
npefoTBPaTUTHL BPaLleHNe Harpy3ki BO Bpema paboTbl.

TEXHUYECKOE OBCJTYXXUBAHUE

1. Heo6xoammo perynapHo NpoBepATb COCTOAHE KaXKAoro
3/1eMeHTa CTOVKM 1 06ecneyunTb M CBOGOHOE [BVKEHNE.

2. HenogewxHble U  MOBOPOTHble —Koneca TpebyioT
NepuoaNYecKoi CMasku.
3. Yuctka poumcta  nocsie  KaxAaoro  UCMosnb3oBaHWA

nomoraeT NpeAoTBPaTUTbL PAKaBUMHY.
4. CroiiKa K [jBuratenio HeO6XOAMMO XPaHWUTb B YUCTOM 1
CyXOM MecTe. 3TO NPeAoTBPATUT PXKaBUKHY 1 KOPPO3UIO.

m HASZNALATI UTASITAS

MOTORSZERELO ALLVANY

11-710

TISZTELT VEVO,

koszonjuk, hogy termékiinket valasztotta. Kérjuk, a helytelen
hasznélatbdl ered6é  sériilések elkerllése érdekében
figyelmesen olvassa el a jelen hasznélati utasitast az
Osszeszerelés és termék hasznalatanak megkezdése el6tt
Kérjuk, kilonosen figyeljen oda a biztonsagi el6irdsokra.
Amennyiben a terméket mas felhasznalonak engedi at, akkor
a terméket az Utmutatdval egyiitt adja at.

Biztonsagi utasitasok

A hasznélat el6tt értelmezve olvassa el a hasznalati utasitast.
A utasitdsok betartasanak elmulasztasa a terhelés hirtelen
leereszkedéséhez vezethet, ami vagyok kért és/vagy testi
sériilést okozhat.

1. Nelépje tul a maximalis terhelést (450 kg).

2. Kizardlagosan kemény, egyenletes, a terhelést biro
aljzaton hasznalja.

3. Ne tolja a leterhelt terméket repedéseken, kabeleken,
kidomborodasokon, Iépcséfokokon és egyenetlen fellileteken.
4. A leterhelés el6tt az Osszes alkatrészt teljes egészében
Ossze kell szerelni és a Osszes csatlakozast teljes egészében
Ossze kell szoritani.

5. Aleterhelés el6tt a forgé mechanikat rogziteni kell.

6. A terhelést ki kell egyensulyozni és biztonsagosan
rogziteni kell a szerelSlap. A terhelés kiegyensulyozasanak
elmulasztasa a forgd mechanika kioldasakor a motor varatlan
elfordulasahoz vezethet.

7. A forgé mechanikdt lassan és ovatosan eljarva kell
kioldani.

8. Tilos a rogzité felszerelést modositani, vagy egyéb
alkatrésszel helyettesiteni.

9. Kizardlagosan a gyarto altal szallitott tartozékokat és/vagy
adaptereket hasznaljon.

10. Kilonos évatossaggal jarjon el, hogy elkerlilje a terhelés
forgasat a munka kozben.

KARBANTARTAS

1. Az éllvany minden részének allapotat rendszeresen
ellendrizni kell, biztositva azok zavarmentes mozgésat.

2. Afix és bolygo kerekek id6szakos kenést igényelnek.

3. Minden egyes hasznélat utani tisztara torlése megel6zi a
rozsdat.

4. A motorszerel6 allvanyt széraz és tiszta helyen kell tarolni.
Ez megakadalyozza a rozsda és korrézié kialakuldsat.

m NAVOD NA OBSLUHU

STOJAN NA MONTAZ MOTORA

11-710
VAZENY ZAKAZNIK,
Dakujeme, ze ste si vybrali nd produkt. Pred instalaciou a
pouzitim produktu si pozorne precitajte tento navod, aby ste
predisli poskodeniu sposobenému nespravnym pouzivanim.
Venujte osobitnt pozornost bezpecnostnym pokynov. Ak
odovzdate produkt inému pouzivatelovi, tieto pokyny by mali
byt odovzdané spolu s produktom.

Bezpecnostné pokyny

Pred pouzitim si pozorne precitajte pokyny. Nedodrzanie
vietkych bezpecnostnych pokynov moéze mat za nasledok
néhle spadnutie bremena, ktoré moze sposobit skodu na
majetku a/alebo zranenie osob.

1. Neprekracujte maximalnu nosnost (450 kg).

2. Pouzivajte iba na tvrdom a rovnom povrchu, ktory udrzi
bremeno.

3. Nalozeny produkt nepretacajte cez praskliny, kable,
vydutiny, schody a nerovné povrchy.

4. Pred zatazenim musi byt vietky komponenty kompletne
zmontované a vietky spoje musia byt utiahnuté.
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5. Pred naloZenim musi byt oto¢ny mechanizmus zaisteny.
6. Bremeno musi byt vycentrované a bezpe¢ne pripevnené
k montaznej doske. Nevycentrované bremeno moéze po
uvolneni oto¢ného mechanizmu sposobit ne¢akané otocenie
motora a prevratenie nalozeného stojana.

7. Otoény mechanizmus by sa mal uvolfiovat pomaly a
opatrne.

8. Upeviovacie zariadenie neupravujte ani nepouzivajte
néhradné prislusenstvo.

9. Je dovolené pouzivat iba prisludenstvo a/alebo adaptéry
dodané vyrobcom.

10. Pri manipulacii budte opatrni, aby ste zabranili otacaniu
bremena pocas prevadzky.

UDRZBA

1. Pravidelne kontrolujte stav kazdého prvku stojana a
zabezpecte ich slobodny pohyb.

2. Pevné a oto¢né kolieska si vyzaduju pravidelné mazanie.
3. Utretie do ¢ista po kazdom pouziti pomaha predchadzat
hrdzi.

4. Stojan na motor udrziavajte na ¢istom a suchom mieste.
Zabrani sa tym hrdzi a korozii.

MODE D’EMPLOI
SUPPORT POUR MOTEUR
11-710

CHERES CLIENTES, CHERS CLIENTS,

Nous vous remercions d avoir choisi notre produit. Nous vous
prions de bien vouloir lire le mode d’emploi attentivement
avant de monter ou d’utiliser le produit afi n d’éviter des
dommages causés par une utilisation non conforme. Veuillez
préter une attention particuliére aux instructions de sécurité.
Si vous souhaitez donner ce produit a une tierce personne,
veuillez y joindre cette notice d utilisation.

Varnostna navodila

Lisez et assimilez toutes les indications avant | ‘utilisation.
Le non-respect de ces indications peut entrainer une chute
de la charge, un dommage matériel ou méme une blessure
physique.

1. Ne pas dépasser la charge maximale autorisée de 450 kg.
2. A utiliser uniquement sur des surfaces fermes et planes
pouvant soutenir la charge.

3. Ne poussez pas le support pour moteur sur des fi ssures,
des cordes, des dénivellements, des marches ou des surfaces
irréguliéres.

4. Avant de poser la charge, assurez-vous que toutes les
composantes soient complétement montées et que les fi
xations soient fermement vissées.

5. Fixez le mécanisme de rotation avant de placer la charge.
6. Le moteur doit étre centré et fi xé sur la plaque de
montage. En cas de chargement décentré le moteur peut subir
un mouvement inattendu et faire basculer le support, dans le
cas ol le mécanisme de rotation est relaché.

7. Lachez lentement et avec précaution le mécanisme de
rotation.

8. Ne pas modifi er ou remplacer les fixations.

9. Utilisez uniquement les accessoires et/ou adaptateurs
livrés par le fabricant.

10. Il estimportant de veiller a ce que la charge ne tourne pas
lors de | “utilisation.

ENTRETIEN

1. Contrélez régulierement chaque partie du support,
dans le but de vous assurer que toutes les piéces peuvent se
mouvoir librement.

2. Graissez régulierement les roulettes et la roulette
directrice.

3. Dans le but de protéger le support de la rouille, essuyez-le
aprées chaque utilisation.

4. Rangezle support pour moteur dans un lieu propre et sec,
afind "empécher la rouille et corrosion.

LISTA CZESCI/ PARTS LIST/ TEILELISTE/ CIMCOK AETAJIEN / ALKATRESZLISTA/ ZOZNAM DIELOV / LISTE DES PIECES
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Montagaplatte !
Plague ce nwnlage!
Mauting bracket/ Aufnahmezdapter/ Adaptateur de montage/ Steckstift/ Goupille £
Piaca e montage | saimnting adapter aaptadar e mentae | 1 peang pn pesadnr
1% |E1 4%
@ J
@
G,
RS
RN
o :
Bolzen (M 14«60 mm}s | Bo.zen (Mid«60 mmpS | M1I-Unterlegscheibas
Boulan M14x50 mm/ Boulon M12«80 mm. Prrdelle M12/
M14=6C mm bolt! 1i12x80 mm bolt/ W12 Washer |
Tormillo M14:60 mm Tomili.c M127E0 mm Arardola M12
G H1 4x|H2 =
M14-Unterlegscheibes
Rondel.c M14/ Ecrou M’/
Ffosten/Poteau M14 Washers 14 Hut/
Jurighl/Monlanls Arandels mid uerca id Tuerca M2 M
1
| £,
. S@Q?W
S
Handhebel/Levier de commande/Handle!Pzlanca

MONTAZ / ASSEMBLY / AUFBAU / MOHTAX / OSSZESZERELES/ MONTAZ / MONTAGE /

51}

A 1x Wspornik mocujac 1X Mouting bracket 1x KpOHLUTeltH KpenexXHbiii 1x Rdg amasz 1x Upeviiovacia konzola
B__| 4x Adapter mocujac 4X Mounting adaptor 4x MepexofHVK KpenexHbii 4x Rogzité adapter 4x Upeviiovaci adaptér
C__| 1x Przetyczka mocujaca 1X Locking pin 1x WINAMHT KpenexHbiii 1x R8gzitd tliske 1x Upevriovaci kolik

D 1x Stupek montazowy 1X Upris_ht 1x CTON6GMK MOHTAXKHBbI 1x Szerel6 oszlop 1X Mon(éz’nx stiEik

E1_| 4x SRUBA M14X60 mm 4X M14X60 mm bolt 4x BUHT M14X60 mm 4x CSAVAR M14X60 mm 4x SKRUTKA M14X60 mm
E2_| 5x SRUBA M12X80 mm S5X M12X80 mm bolt 5x BUHT M12X80 mm 5x CSAVAR M12X80 mm 5x SKRUTKA M12X80 mm
F__| 7x Podktadka M12 7X M12 Washer 7x Waiiba M12 7x Alatét M12 7x Podlozka M12

G | 4x podktadka M14 4X M14 Washer 4x LWanba M14 4x Alatét M14 4x podlozka M14
H1_| 4x Nakretka M14 4X M14 Nut 4x lavika M14 4x Csavaranya M14 4x Matica M14
H2_| 7x Nakretka M12 7X M12 Nut 7x laiika M12 7x Csavaranya M12 7x Matica M12

! Ix Uchwyt 1X Handle 1x Pyuka 1x Fogantyu 1x Rukovat

J 1x Rura Eo#aczeniowa 1X Connecting tube 1x Tpyba coegnHuTensHas 1x Csatlakozd csé 1X Prmcia ty¢

K 2x Kotko skretne 2X Caster 2x Konecnko NoBopoTHoe 2x Bolxgékerék 2x Otécacie koliesko

L 1x Przednia nézka 1X Front leg 1x MepefHAn HoxKa 1x Elsé lab 1x Predné noha

M__| 1xTylna nézka z kotami 1X Rear leg with wheels | 1x 3agHan Hoxka ¢ konecukamu | 1x Hatsé 14b a kerekekkel | 1x Zadnd noha s kolieskami
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